
Saeima- • -* ? , - v
Latvijas mercenzesanai un krāsošanai
izvesto mako diedziņu atpakaļievešana

PaDildijiājuras patentēto ārstniecības
līdzekļu sarakstā, kurus atjauts ievest
Latvijā.

ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņa ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

papildinājums rīkojumā par apliecībām
ārvalstu preču izcelšanās pierādīšanai.

Pārgrozījums rīkojumā par brīvterritorijas
tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņē-
mumiem, kas ražo eksportam.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus akc. sab. „Daugavai" atjauts
saņemt bez muitas un akcizes.

SAEIMA

Sēde 9. novembrī.

Vakarējā sēdē, ko vadīja priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš, Saeima apstiprināja
risas vēlēšanas vienbalsīgi, izņemot
A. Egliša mandātu Kurzemē, kura ap-
stiprināšana notika ar 62 pret 27 balsīm,
'atturoties. Tālāk Saeima ievēlēja visas
was kommisijas. Pēc tam, kad bija no-
lasīts ministru prezidenta paziņojums
par pastiprinātā apsardzības stāvokļa pa-
prināšanu pierobežas joslā uz tālākiem
i mēnešiem, sēdi slēdza.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Mdibas rīkojumi un pavēles
Rīkojums JV« 333
1928. g. 6. novembrī,

bildinājums 1928. g. 4. aprīļa rīko-
,umā Ņs 82 par apliecībām ārvalstu

preču izcelšanās pierādīšanai.
ļ. „Valdības Vēstneša" 80. numurā

Mmatā 1928. g. 4. aprīļa rīkojuma N°82
Pants papildināms ar sekošo 2. piezīmi:
-Piezīme.

DzLVLl stādu izcelšanās pierādīšanai
laistāmas par pietiekošām apliecības,Ka$ izdotas no ārvalstu iestādēm un
organizācijām par to, ka eksportētie

adi nav sasirguši ar kādu no stādu
irņibam, vai arī, ka tie brīvi no

«lokseras.

ļjnan&i minist ra b. J. Bokalders.
Mu'tas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 334
1928. g. 6, novembrī.

, lnstr°Z5Ums rik °Jumā ^2 166/26. g.
torija ".ci!a Par likumā Par brīvterr.i-
ml u Pašķiršanu rūpniecības
pa;J

m.em.kas ražo eksportam",
Siech

3 ie§loJUITlu piemērošanu
iesita? ? uznēmumos, kuriem šīs

^
Piešķirtas (izslud. 1926. g.-Vaid. Vēstn." 231. numurā).

[ikļļ jumaKo 166/26. g., 4. panta pēdējo

"Hitas ier -'mes P'nnais eksemplārs ar
tara (2. p.) atzīmi par preču sa-
dodams muitā" atvietot ar

,,Uz pavadzīmes viena eksemplāra par

preču saņemšanu brīvterritorijā parakstās
muitas ierēdnis (2. p.) un brīvterritorijas
administrācijas uz to pilnvarota persona.
Minētais pavadzīmes eksemplārs nodo-
dams atpakaļ muitā, bet otru eksemplāru
patur brīvterritorijai piekomandētais mui-
tas ierēdnis".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JNb 338
1928. g. 6. novembrī.

Saraksta patentētiem ārstniecības
līdzekļiem,kurus atļauts ievest Latvijā,

papildinājums*).
518. Agomensin amp.
519. „ tabl.
520. Helpin amp.
521. Jod-Calcium-Diuretin tabl.

*522. Novonal tabl.
*523. Pernoctom
*524. Sedormid Roche tabl.
525. Sistomensin amp.
526. „ tabl.

527. Thymophysin amp.
*528. Verodigen-Granula
*529. Verodigen-Milchzucker.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludina
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tar. 113. p. pie
zīme un vesel. dep-ta 1928. g. 30. ok
tobra. raksts N° F/9425.

Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs

Rīkojums JV2 337
1928. g. 6. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.**)
1. Preču saraksts:

89. Visādas drezinas . . . 167. p. la. pkts
90. Anatomiski modeļi no

papes, arī piestiprināti
uz koka dēlīšiem. . . 177. p. lc. pkts

+ 50%
91. Ovomaltine 24. p. 9. pkts
92. Manganoxydhydrat. . 137. p. 1. pkts
93. Plākšņu stikls vairāk

kā 5 mm biezumā, ar
iekausētu drāts tīklu,
nematēts, neslīpēts, ne-

. pulēts 78. p. l.pkts
attiecīgais burts

94. Asfalta firnats, izgata-
vots no firmas ,,Firnitt-
Gesellschaft Jaksch &
Co, K.-G." LeipzigW.32 83. p. 4. pkts

95. Gaišais (skaidrais) fir-
nats, izgatavots no fir-
mas „Firnitt - Gesell -
schaft Jaksch & Co,
K.-G." Leipzig W 32. . 117. p. 2. pkts

*) Skat. 1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 88., 90

Un43Ika",VaW. Vēstn." 1928. g. 243. numurā

96. Specieli automobiļu ko-

feri — kastes, bagāžas
vai čemodānu uzglabā-
šanai, kuri tiek piestip-
rināti pie automobiļa
muguras puses, ja arī
pienāk kopā ar automo-
biļiem 173. p. 7d.pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 336

1928. g. 6. novembrī.
No Latvijas mercerizēšanai un krāso-
šanai izvesto mako diedziņu atpakaļ-

ievešana.
1. Akciju sabiedrībai ,,Juglas manu-

faktūra" atļauts 500 paciņas mako die-
dziņu, kas izvesti uz ārzemēm krāsošanai
un mercerizēšanai, ievest atpakaļ pret ši
rīkojuma 4. pantā minēto muitas nodokļu
samaksu.

2. Izvedot diedziņus (4. p.) uz ārzemēm,
akciju sabiedrībai jāiesniedz muitai izved-
preču pieteikums, ar uzrakstu, ka tā vēlas
diedziņus ievest atpakaļ, saskaņā ar še
rīkojumu. Uz minētā izvedpreču pietei-
kuma pamata muita pārbauda diedziņus,
uzrādot izvedpreču pieteikumā arī diedziņu
netto svaru, kā arī ievedmuitas tarifa
iedalījumu, pēc kāda_ diedziņi būtu mui-
tojami, ja tos ievestu no ārzemēm. Pēc
pārbaudes no izvedamiem diedziņiem no-

ņemami paraugi, kup atstājami muita

salīdzināšanai (3. p.). Viens izvedpreču
pieteikums izsniedzams akciju sabiedrībai.

3. Ievedot apstrādātos diedziņus at-
pakaļ, akciju sabiedrībai jāiesniedz muitai
attiecīgo preču pārbaudes dokuments,
kuram pievienojams izvedpreču pieteikums,
pēc kura diedziņi izvesti, un apliecība no
diedziņu apstrādāšanas vietas iestādēm,
kurām tiesība izdot ražošanas vietas ap-
liecības, vai arī no Latvijas pārstāvības,
ka diedziņi ievesti no Latvijas, krāsoti un
mercerizēti attiecīgā uzņēmumā. Muita
pārbauda ievestos diedziņus un pēc iespē-
jas salīdzina tos ar muitā atstātiem pa-
raugiem (2. p.).

4. Uz šī rīkojuma 3. p. paredzētās ap-
liecības un pārbaudes rezultātu pamata
muita ielaiž tādu daudzumu diedziņu,
kāds izvests pēc attiecīgā izvedpreču pie-
teikuma; iekasējot muitas nodokļa star-
pību starp ievedmuitas tarifa iedalījumu,
kāds bija piemērojams neapstrādātiem
diedziņiem (2. p.), un iedalījumu, pēc kāda
muitojami ievestie apstrādātie diedziņi.

Par daudzumu, kāds izrādītos virs izved-
preču pieteikumā uzrādītā izvesto diedziņu
netto svara, iekasējams muitas nodoklis
p ilnos apmēros, pēc attiecīgā tarifa iedalī-
juma.

Piezīme. Starpība iekasējama pēc
minimālām vai maksimālām likmēm,
atkarībā no tā, vai ar valsti, kur
diedziņi apstrādāti ir vai nav noslēgts
tirdzniecības līgums.

5. Diedziņu izvešana un atpakaļieve-
šana var notikt tikai caur Rīgas muitu.

6. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 335
1928. g. 6. novembrī.

Rīkojuma N° 168 ,,Preču un materiālu
saraksts, kurus akc. sab. ,,Daugava "
atļauts saņemt bez muitas uh akcizes"
(izslud. 1928. g. „VaId. Vēstn." 121. un

145. num.) papildinājums.
Rīkojumu N° 168 papildināt ar precēm,

kas muitojamas pēc ievedmuitas tarifa
58. p. 3. pktā (nelīmēti finieri) un 61. p.
1. un 2. pktā (finieru un finētu koku iz-
strādājumu paraugi).

Finanču ministra b. ļ. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture.
Šāds mūsu Valsts jubilejas svētku komisijas izdevums jau iespiests un
bus dabūjams pēc pāris dienām. Krājumā pasniegtas plašas pirm-
avotos smeltas ziņas par visu mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagā-
jušos 10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim. Šo vēsturisko
krājumu derīgs un vajadzīgs iegādāt vispirms pašām valsts iestādēm un

pašvaldībām, tad skolām, bibliotēkām u. 1.1.
Krājums 384 lpp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms un saņemams
,,Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pastu krājums maksās Ls 2.40

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka notu apmaiņas ceļā (Lafvijas sūtniecības Igaunijā
1928. g. 25. oktobra nota Ne.2766 un Igaunijas Ārlietu ministrijas 1928. g. 25. oktobra
nota .N"° 761-8) Latvijas un Igaunijas valdība ir vienojušās atvietot ..Valdības
Vēstneša" 1925. g. 30. decembrī 292 numurā iespiesto Latvijas un Igaunijas iestāžu
sarakstu, kurām piešķirtas tiesības stāties tiešos savstarpējos sakaros Hagas 1905. g.
17. jūlija konvencijas 1. un 9. pantā minētās lietās, ar sekošu jaunu sarakstu:

Latvijas iestāžu saraksts,
kurām uz 1921. g. 12. jūlijā starp Latvijas, Igaunijas un Lietavas republiku noslēgtās
konvencijas 2. panta pamata (Lik. un vaid. rīk. kr. 1922. g. 143) ir tiesība stāties tiešos

sakaros ar Igaunijas iestādēm.
Tiesas.

I. Senāts Rīgā, Brīvības bulv. 10
II. Tiesu Palāta Rīgā, Brīvības bulv. 10

III. Apgabaltiesas:
1) Rīgas apgabaltiesa . Rīgā, Brīvības bulvārī

2) Jelgavas apgabaltiesa Jelgava, Akadēmijas ielā 24
3) Liepājas apgabaltiesa Liepājā, Rožu jēlā 6
4) Latgales apgabaltiesa Daugavpilī, Šosejas ielā 37

IV. Miertiesneši:
a) Rīgas apgabaltiesas rajona miertiesneši:

1) Rīgas pils. I iec. miertiesnesis . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
2) „ „ II „ » • Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1

Latvijas Republikas Saeimas
1928. gada 9. novembra plenār-
sēdē pieņemtais

Lēmums.
Saeima, pārbaudījusi uz Latvijas Re-

publikas Satversmes 18.panta pamata savu
locekļu pilnvaras, — apstiprina tās.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

«iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
*ļj . . . Ls 22,— (saņemot eksped.) par:
ii!gad" ? ' " 6— 8adu Ls 18—

i'mVi. ??? " 2'- 72 gadu . . . „ 10,-
7 ... .»*' 3 mēn „ 5,—
Nesūtot pa i , ,1,70
pastu un pie Par atsevišku
at kalparae- 2 numUru . . „ —,10
vēliem ? ? " J 1—1__

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —.80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



3) Rīgas pils. III iec. miertiesnesis . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
4) „ „ IV „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
5) „ ,, V ,, „ . . -Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
6) „ „ VI „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
7) „ „ VII „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
8) „ „ VIII „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
9) „ „ IX „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
10) „ „ X „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
11) „ „ XI „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
12) „ „ XII „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
13) „ „ XIII ,, „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
14) ,-, „ XIV „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
15) „ „ XV „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
16) „ „ XVI „ „ . - Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
17) Rīgas apr. I „ „ . . Bulduros, Rēzeknes prosp. 6
18) „ „ II „ „ ? Siguldā
19) „ „ III „ „ . . Skrīveros
20) „ „ IV „ „ • Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
21) Cēsu apr. I „ '„ . . Cēsīs
22) II „ „ . . Jaunpiebalgā
23) Madonas apr. I „ „ . . Madonā
24) „ „ II „ „ . . Gulbenē
25) „ „ III „ „ . Madonā
26) Valmieras apr. I iec. miertiesnesis Valmierā
27) „ II „ „ Valmierā
28) „ „ III ,, „ Limbažos
29) „ „ IV „ „ Rūjienā
30) Valkas „ I „ „ Valkā
31) „ „ II „ „ Smiltenē
32) „ „ III „ „ Alūksnē

b) Jelgavas apgabaltiesas rajona miertiesneši:
1) Jelgavas pils. iec. miertiesnesis . . . Jelgavā, Akadēmijas ielā 23
2) ' ,, apr. „ ... Jelgavā, Akadēmijas ielā 24
3) Dobeles iec. miertiesnesis Dobelē
4) Auces „ „ Aucē
5) Tukuma „ „ ..... Tukumā
6) Kandavas iec. „ Kandavā
7) Talsu „ „ Talsos
8) Bauskas apr. I iec. miertiesnesis Bauskā
9) „ „ II „ „ Bauskā
10) Jēkabpils iec. „ Jēkabpilī
11) Jaunjelgavas iec. ,, Jaunjelgavā
12) Ventspils apr. I iec. miertiesnesis Ventspilī
13) „ II „ „ Ventspilī]

c) Liepājas apgabaltiesas rajona miertiesneši:
1) Liepājas pils. I iec. miertiesnesis Liepājā, Nikolaja ielā 14
2) „ „ II „ „ Liepājā, Nikolaja ielā 14
3) „ „ III „ „ Liepājā, Nikolaja ielā 14
4) Liepājas lauku iec. „ Liepājā, Nikolaja ielā 14
5) Priekules-Vaiņodes iec. „ Priekulē
6) Aizputes „' „ Aizputē
7) Kuldīgas „ „ Kuldīgā
8) Saldus „ „ Saldū

d) Latgales apgabaltiesas rajona miertiesneši:
1) Daugavpils l iec. miertiesnesis . . Daugavpilī

I 2) „ II „ „ . . Daugavpilī
1 3)' III „ „ . . Daugavpilī

4) „ IV „ „ . . Daugavpilī
5) Krāslavas I „ „ . . Krāslavā
6) „ II „ „ • Krāslavā
7) Dagdas „ „ . . Dagdā
8) Preiju „ „ . . Preiļos
9) Krustpils „ „ . .. Krustpilī
10) Rēzeknes I „ „ . . Rēzeknē
11) „ II „ „ . . Rēzeknē
12) „ III „ . . Rēzeknē
13) Viļēnu „ „ . . Viļēnos
14) Varakļānu „ „ .. . Varakļānos
15) Maltas „ ,, . . Antonopolē
16) Ludzas I ,, ,, . . Ludzā
17) „ II „ „ . . Ludzā
18) Kārsavas „ „ . . Kārsavā
19) Zilupes ,, „ . . Zilupē
20) Jaunlatgales „ ,, . . Jaunlatgalē
21) Viļaku „ „ . . Viļakas
22) Balvu „ „ . . Balvos
23) Grīvas „ „ . . Grīvā
24) Subates „ „ . . Subatē

V. Zemes grāmatu nodaļas:

1) Rīgas-Valmieras zemesgrāmatu nodaļa Rīgā
2) Cēsu-Valkas „ „ Cēsīs
3) Jelgavas-Bauskas „ ,, Jelgavā
4) Tukuma-Taisu ,, ,, Tukumā
5) Jēkabpils-Ilūkstes ,, ,, Jēkabpilī
6) Ventspils „ „ Ventspilī
7) Bauskas pils. „ ,, Bauskā
8) Liepājas-Aizputes ,, „ Liepājā
9) Kuldīgas „ „ Kuldīgā

10) Latgales „ „ Daugavpilī
11) Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija Daugavpilī, Apgabaltiesas namā

Igaunijas iestāžu saraksts,
kurām uz 1921. g. 12. jūlija starp Igaunijas, Latvijas un Lietavas republiku noslēgtās
konvencijas 2. panta pamata (Lik. un vaid. rīk. kr. 1922. g. 143) ir tiesība stāties tiešos

sakaros ar Latvijas iestādēm.
Tiesas.

(Kohtud.)

I Valsts tiesas (Riigikohus) Tartus
Ik Tiesu Palāta (Kohtupalat) Tallinnas

III. Miertiesnešu sapulces (Rahukogud):

1) Tallinna-Haapsalu miertiesnešu sapulce Tallinnas
2) Rakvere-Paide „ „ Rakveres
3) Tartu-Voru „ „ Tartus
4) Viljandi-Parnu . „ „ Viljandis

IV. Miertiesneši (Rahukohtunikud): —
a) Tallinnas-Haapsalu miertiesnešu sapulces apgabalā (Tallinna-

Haapsalu rahukogu ringkonnas):
1) Tallinnas I iec. miertiesnesis (Tallinna I jaoskonna rahu-

kohtunik) j ...
2) Tallinnas II iec. miertiesnesis Tar"3) Tallinnas III iec. miertiesnesis '

T* !nnas
4 „ IV „ „ ' £ !*
5 V ... t ",nas
? " V

V
, " " Tallinnas

I " vi " " īallinna s
,2 " v " " īa!li ""as10) » x » . » Tallinna
11) Keila iecirkņa miertiesnesis Keilas
12} Raafku » » Tallinnas13) RaPIa n .. Rapias
14) Haapsalu „ „ H
15) Lihula „ „ Lihulas
16) Saaremaa I iec. miertiesnesis «,....,
17) H n n KuS
18) Hiiumaa iec. miertiesnesisKārdlas"b) Rakvere-Paide miertiesnešu sapulces apgabalā:

1) Rakvere I iec. miertiesnesis Rakveres
2). » II ,, ,, Rakveres
3) Narva I iec. „ Narvas
4) >> II i) » Narvas
5) Tapa iec. „ Tapai
6) Johvi „ „ fohvis
7) Paide „ „ Paīdes
8) Vāike-Maarja iec. „ Kaarmal
9) Lūganuse iec. „ Pjļ

10) Jārva-Jaani iec. „ Jārva-Jaani*
c) Terbatas-Veravas miertiesnešu sapulces apgabalā (Tartu-Voru

rahukogu ringkonnas):
1) Tartu I iec. miertiesnesis Tartus

2) Tartu II „ „ Tartus
3) Tartu III „ . „ Tartus
4) Tartu IV „ „ Tartus
5) Tartu V „ „ Tartus
6) Tartu VI „ „ Tartus
7) Mustvee iec. miertiesnesis . . . . Mustveel
8) Elva „ „ Elvas
9) Jogeva „ „ jogeval
10) Otepāā „ „ Otepaāl
11) Voru I ,, ,, : Vorus
12) Voru II „ ., Vorus
13) Rahumāe ,, ',, Rahumāel
14) Valga I „ „ Valgas
15) „ II „ „ Valgas
16) Petseri I „ ,, . Petseris
17) ,, II „ „ Petseris

d) Viljandi-Pārnu miertiesnešu sapulces apgabalā:
1) Viljandi I iec. miertiesnesis Viljandis
2) „ II „ „ Viljandis
3) Suure-Jaani „ „ Suure-Jaams
4) Pārnu I „ „ Paraus
5) „ II „ „ Parnus
6) „ Ul „ „ ' Parnus
7) Mdisakūla „ „ Moisakito
8) Poltsamaa „. „ Poltsamaal

V. Zemes grāmatu nodaļas: (Kinnistusjaoskonnad).
1) Tallinas-Haapsalu miertiesnešu sapulces zemes-grāmatu nodaļa

(Tallinna-Haapsalu rahukogu kinnistusjaoskond) Tallinnas
2) Tartu-Voru miertiesnešu sapulces zemesgrāmatu nodaļa . Tartus
3) Rakvere-Paide „ „ „ . „ Rakveres
4) Viljandi-Pārnu „ „ „ „ ? Viljandis
5) Pārnu pilsētas zemesgrāmatu nodaļa (Pārnu linna kinnistus-

jaoskond) <. Pār!U<S
āres

6) Kuressare zemesgrāmatu nodaļa Kuressa
7) Narvas pilsētas zemesgrāmatu nodaļa ? Narvas
8) Pečoru-Aiznarvas zemju zemesgrāmatu pagaidu kommisija

(Petseri ja Narvataguste maade ajutine kinnistuskomisjon) Petseris

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī. ...
Ārlietu ministris A. BaUTdi^^

Paziņojums JVs 173.
$ļZemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
vērtēšanas lietās:

1928. g. 11. decembrī, pīkst. 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 2.

1634) Madonas apriņķa VecguJbenes pa-
gasta Vecgulbenes muižā;

1635) Daugavpils apriņķa Višķu pagasta
Jezupovas muižas samin. N2N293F,
94F un 100F;

1636) Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
Malnovas muižas saimn. N2N2 9F,
10F, 139F, Saļnevas muižas saimn.
N2N2 30F, 32F, 33F, 36F, 37F, 68F,
69F, 70F, 71F, 67F un Bjasu valsts
meža novads;

1637) Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas pa-
gasta Vidsmuižas saimn. N2N2 161F,
177F, 316F, Fa, 342Fun Vidsmuižas
servitūtu mežs Grožu-Bernanu sā-
džas sīkzemn.

1638) Rīgas apriņķa R^Jgfļgļ
muižas apbūves gabalus A.*
19F un 230F, kas novērtēt viete

zemes vērtēšanas kommisija >?

30. oktobrī; gaso
1639) Rīgas apriņķa Lauberes pag

Lauberes un Ozolu mutf*

1928. g. 13. decembri , pīkst. 3 «

turpat. Rļ)ze(
1640) Cēsu apriņķa Raunas P^f\iis0

mž. saimn. JMs 2.ir, r<* , jf j
mācītāja mž. un L.elraunas

^ar pusmuižām , Lisas ? $
J64F,Fa(pārv^ēn.ng^S
mž. saimn. Ne ISSh/P*" ^jnn
un Raunas mācītaj ā n» :
No 4F Fa (pārvērtējums;

,64,, V.I& aprfr ta «g-3
Siksnu muižas Vidagas v
un Gaujienas muiža,

1642) Valkas apriņķa Zvarw -^
Zvārtavas muiža un

Jaunā muižā.
Rīgā, 1928. g. 9. «oveffl

.n%isijas ,

""zemes
vērtēšanas'̂\priekšsēdētājs

Sekrētā^ v
'

*. i"^ i



Uzaicinājums.
7,mkopības ministrijas Zemkopības de-

\ents uzaicina zemāk minēto valsts
? ar

Z fonda objektu ieguvējus:!) Sabiles
ze -L zem gabala N°- 88F> klTš atrodas
Siles pilsētā, Blaumaņa ielā N» 17, -

Kar ja d. Martinovu un 2) Nīcgales
? « ar Avsejeva pusmuižu (arī Boreks)
ts gabala N2146F, kurš atrodas Līksnas

f"astā, Daugavp ils apr., — Jēzupu jū-

a d Vingru, ierasties sešu mēnešu
l%i skaitot no dienas, kurā šis uzaici-

žiunis iesp iests ,.Valdības Vēstnesī", pie
Slkopības ministrijas notāra Rīgā, —
n/irnavu ielā N» 31, dz. 1, iepazīties ar

pirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
'Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs
.- atteikušos no piešķīrumiem, un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.
pamats: 1) 1923. g. 31. marta likuma
.]<ust īpaš. korroborešanu sakarā ar

^
ref likumu

5.
p., 2) 1924. g. 8. februāra

instrukcijas pie min. likuma 18., 20. un
95 p. un 3) 1923. g. 23. aprīļa likuma par
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
jpašumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

1928. g. 5. novembrī. N2 22347c.

Zemkopības d-ta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šnornieks.

Paziņojums.
1924. gada 20. jūnija likuma kārtībā

paredzēts izvest īpašuma tiesību nostip-
rināšanas darbus sekošās sādžās Bauskas
apriņķī:

&* Sādžas l<ad
~~

«ti Pagasts i>aaz-as paredzēts
£, 3 nosaukums darbus
2 izvest

1928. g.
1. Ceraukstes Krievgali . . 6. decembri
2. Īslīces Maz-Lībiešu . 8.
3Liel-Lūļiešu . 10.
4 - » Čepuku. . . 11. "
5- i, Maz-Rudenu .12.,6- n Liel-Rudeņu .13. ,'
7- n Viteiku . '. . 14.
8- >. Mikumu . . 15.
9. Rundāles Adžunu . . 17.

,0- », Juknišku . . 19. "

īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus
augšminētās sādžās izvedīs vecākais mēr-
nieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
Ed. Daugulis.

Darbvedis R. Lej nieks.

Meklē mantniekus.
1927. gada 17. novembrī Ņujorkā

Istriverā pie Fort Morris noslīcis Francis
Kontovts, 37 gadus vecumā, atstādams

mantojumu. Nelaiķa sievas, Edas Kon-
tovts, dzīves vieta ārlietu ministrijai ir
zināma, bet trūkst datu par nelaiķa
brāļiem un māsām Ludoviku, Vike'n-
tiju, Mariannu, Anastasiju un Ag-
nišku, un, proti, minēto per-
sonu pilni vārdi un tagadējās adreses, un
vai viņas īr pilngadīgas. Šīs personas
ārlietu ministrija uzaicina sniegt par sevi
ziņas ārlietu ministrijas juriskonsultācijai,
iemaksājot 10 latus konsulāro nodokli.
Ir norādījumi, ka minētās personas dzīvo
Lietavā.

..
(Tiesu

sludinājumi.
?*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Latvijas Būvbiedrības lūgumu
un savu 1928. g. 9. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzējai ir gā-
jušas zudumā divas obligācijas
par 17000 rb|., un 18000 rb|.,
apstiprināta 1911. g. 31. maijā ar
$38$ un 1911. g. 2. jūnijā ar
Jt 394 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Mīlgrāvja-IIkensalas
muižas zemnieku zemes Krastiņu
J4 20 mājām, ar zemes grām. reģ.
>5258 un Karnupu JVs 19 mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 5518,
izdotas par labu Latviešu Sav-
starpīgai Kredītbiedrībai, kuras
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
lēmumu no 1921. g.20. septembra
ir (Izēstas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kufām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīsperso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
«n lūdzējam izdos lēmuma no-
rakstu dēļ dublikātu saņemšanas,
lup izpildīs orīfeināla vietu.

Rīgā, 1928. g. 24. okt. JVs 5002
Priekšsēd. v. A. Veidners.
raļz Sekretārs A. Kalve.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 10. novembri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,1??oj/o?*
1 Anglijas mārciņa 25 165—f,^

100 Francijasfranku20,23—2U,100 Beļģijas beigu "ttl
100 Šveices franku 99,60—100 35
100 Itālijas liru 27'~2LrAn
100 Zviedrijas kronu 138,50-139,*
100 Norvēģijas kronu .... 138, 10—138,80
100 Dānijas kronu 138,10—13880
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,40—124, 00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Valsts bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 10. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā, pirmo reiz Kživoševska
fantastiskā komēdija „Velns un krodzi-
niece" E. Feldmaņa režijā. Piedalās pirmie
spēki. Pirms izrādes, sakarā ar Polijas valsts
10 gadu jubileju, svinīgs akts: Rakstnieku un
Žurnālistu arodbiedrības priekšsēdētāja Dr. A. Bīl-
maņa runa, Polijas un Latvijas himnas T. Reitera
kofa izpildījumā. — Svētdien, 11. novembrī,
pulksten 2 dienā, Bela Šenes komēdija „M ī 1 a s
r 0 t a I a". Pulksten 7.30 vakarā, Kživoševska
komēdija „Velns un krodziniece".

Dailes teātris. Sestdien, 10. novembrī, pulksten
7.30 vakarā „Advokāte Bolbek un
viņas vīrs". — Svētdien, 11. novembri,
pulksten 10 rītā, bērnu izrādē „Pe 1 n r u šk ī t e".
Pulksten 2 dienā „VecheideIberg a". * Pulk-
7.30 vakarā „Advokāte Bolbek un
viņas vīrs". Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, I
uz civ. ties. Hk. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 24. februāri Daugav-
grīvas draudzē mirušā Miķeļa
Eduarda Žagata ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., piteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
L. JY2 6025. 17722

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16.novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVs 10, dz. 11,
pārdos Hirša Stollera kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. oktobrī.
18534 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 15. novembri, pļkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs68,
pārdos vairāksolīšanā Gribova
Šoloma kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 299,86 un sastāvošu
no skārņa iekārtas un desu-gaļas
mašīnām viņa 1927. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 9. novembri.
18532 Piedzinējs J. Merksons.

Jelgavas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī dara zināmu, ka
1928. g. 22. novembrī, pīkst. 12
dienā, Ozolnieku pag. „Lejas-
Bēnužu" mājās, Vispārējās Ap-
drošināšanas Sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasības apmieri-
nāšanai, otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā, pret tūlītēju samaksu
tiks pārdota Emiļa Zommera
kustama manta, sastāvoša no
48750 gab. 1. labuma dedzinā-
tiem ķieģeļiem, kup novērtēti
par Ls '975,—. Ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
20. novembrī, ' pīkst. 13, pie
Bērzaunes pag. nama tiks izpār-
dotas vairāksolīšanā pilsonei
Annai-Marijai Bērziņš, dzini.Buš-
manis, piederoša kustama manta,
sastāvoša no dažādām saimnie-
cības mantām, nocenotām par
Ls 41,—, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas prokurora rakstu JVs24045
no 1927. g. 15. oktobra. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas no-
cenojumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 18475z

%as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
«iv. ties. lik. 2011, 2014. un
;„'- Pamata paziņo, ka pēc
mg. 13. februārī Jumpravas
«mirušā Andreja Jēkaba d.
^.Ņs ir atklāts mantojums un!»na, kam ir uz šo manto-
m vai sakarā ar to, tiesības

mantiniekiem , legatārijiem,
akommisārijiem , kreditoriem
i : \< Pieteikt šīs tiesības mi-
ja tiesai sešu mēnešu laikā,tot no si sludinājuma iespie-žas dienas. '
Ja minētās personas savas
S-i augsa uzrMītā terminā
&'vi"as atzīs kā

«£?^zaud5jušas. L.JV95114
S '?28 . g. 26. oktobrī,^nekšsed.

v. A.
Veidners.

j-i.___JeķretārsA. Kalve.
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

J,0v «e«. lik. 2011 , 2014. un
1908" g Samata Paziņo, ka pēc
Stujjf'ot ap n1' LiePuPes pag.

k "W4hm
ra

^''BraS«*^
Kļats mantojums un uzaicina,

"karā ar *
S° .mantojumu , vai

niekiem 1 \ tles'°as kā manti-
fr *rn [egatariem, fideikommi-
SeIejļ. ' .F^itoriem un t t
*šu mēnS";'. 1338 minētai tiesai
"MinājuSa la,ka

'.skait°t no šī
Ja minsV espiešanas dienas.
^"bas! as Personas savas

'fa uzrādītā terminā
' ^esības 7,1-..inas atz 's kā šīs
% iaoo ejusas - L. JVs6101
,fi«k'š«rts; g' 6' novembrī,
liedēt v. A. Veidners.
k>-^ i>ekretārs A. Kaivp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa lik. 1958.
p, p-aziņo, ka 1928. g. 20. nov.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts mir. 1928. g.
1. oktobrī Rīgā, Berka Leizera d.
Etelsona testaments.

Rīgā, 1928. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18455z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul.-77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7.novembrī, Elizabetes Palcmans,
dzim. Ivanovs prasības lietā pret
Pēteri-Augustu Palcmans par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieca: šķirt'laulību, kas slēgta
Krievijā, Karačevas laulību reģi-
strācijas notariālā nodaļā, starp
atbildētāju Pēteri-Augustu Palc-
mani un prasītāju Elizabeti Palc-
mans, dzim. Ivanovs, piešķirot
pēdējai tiesību doties jaunā lau-
lībā jau tūliņ pēc ša sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 8. novembrī.
18449z JVs438348 L. JVs 1151

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293, 295, 298,
301, 309, 311. p. pamata, uz
Annas Kokačevas, dzim. Jelesovs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jēkabu Kbkačevu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 8. novembrī.
18478z JVs 438374. L. JV° 1791

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. novembri, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 7, tiks pār-
dota Tirdzn. un Rūpn. sabiedr.
,,R. Petermans & Co" kustama
manta, sastāvoša no naudas
skapja un kantora mēbelēm un
novērtēta par Ls 2894,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. novembri.
18522z Tiešu izp. L. Jakstiņš.

Dobeles pagasta tiesa
dara zināmu atklātībai, ka š. g.
18. decembrī, pīkst. 10, sī pag.
,,Ļuļļu" mājās tiks pārdota vai-
rāksolīšanā, pret tūlinsamaksu,
mirušā Jāna Švalkovska man-
tība, sastāvoša: no govīm, aitām,
cūkām, mēbelēm, dēļiem, pa-
jūgiem un citiem lauksaimniec.
piederumiem — saimniecības lik-
vidēšanas dēļ. JVs 45

Dobelē, 1928. g. 5. novembrī.
Dobeles pagasta tiesas 3

18510z priekšsēd.J.Neimanis
> " \

'Citu iestāžu
sludinājumi.

> /
. Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 15. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā 104,
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Plaiska kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 263 un sastāvošu
no 1 galdu ēvelējamās mašīnas
(Richter mašīna) viņa 1926. un
1927. g. ienāk, un proc. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 9. novembri.
18531 Piedzinējs J. Dūminš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 16. novembri, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Kurmunova ielā 29,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Mostova, Icika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 352 un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 8. novembrī.
^18530 Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas apr. priekšnieka pal. 1.
iecirknī paziņo, ka viņa kancelejā
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 1,
atrodas sekošas atrastas mantas,
kufu īpašnieki nav zināmi:

i. Viens rokas zāģis — ,Ruk-
sis" — Valentionev firmas;

2. Astoņpadsmit pāri durvju
eņģu.

3. Viena brūna vilnas šalle.
4. Viens brūnas krāsas naudas

maciņš ar Ls 3,05.
5. Apmēram 13 klgr. medus

kopā ar šūnām, rāmīšos, atrasts
Ropažos mežā.

M^dus īpašnieks tiek uzaicināts
pieteikties līdz 1928. g. 14. nov,
pretējā gadījumā tas š.g. 14.nov,
?pīkst. 10 tiks pārdots vairāksolī-
šanā Rīgā, Lāčplēša ielā 24. dz. 1.

Pārējās mantas īpašnieki tiek
uzaicināti 1 gada laikā no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" pieteikties viņa
kancelejā, pretējā gadījienā tās
tiks pārdotas vairāksolīšanā.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
Apriņķa priekšnieka palīgs

18471z " (paraksts).

Jelgavas pilsētas polic. priekšu,
paziņo, ka š. g.20. novembrī.plkst.
12 dienā, Dobeles ielā JVs 62/64,
pārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Veinbergam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 2 eksentris-
kām presēm un 100 gab. plīts
biatēm, novērtētas par Ls 2250,—
I Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai.Manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 18477z

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec, izsludina ka š.g. 23. nov,
pīkst. 11, Bauskā, Pīls ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā Pēterim
Blumbergam aprakstītu mantu,
sastāvošu no federu ecēšām un
2 divjūgu arkliem, novērt, par
Ls 36,48 dēļ procentuālā peļņas
nodokļa piedzīšanas. 18514z

Bauskas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina atklātībai,
ka š. g. 23. novembrī, pīkst. 11,
Bauskā, Pils ielā 52, pārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Brantam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no 1
brūna skapja un 1 brūnas kumo-
des, novērt, par Ls 37,12 dēļ
personīga nodokļa parāda pie-
dzīšanas. 18513z

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
17. novembrī, pīkst. 10, Madonā,
uz tirgus lauk. tiks pārdota
vairāksolīšanā pilsonim Jānim
Bērziņam piederoša kustama
manta, sastāvoša no viena riņķa
zāģa, nocenota par Ls 30,—
izpildot 8.rajona darba inspektora
rakstu JVs2064 no 1928. g. 16.okt.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18476z

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī dara zināmu vispārībai,
ka zemāk uzrādītās vietās un
laikā tiks noturētas ūtrupes .kurās
atklātā vairāksolīšanā pārdos
1928. g. 15. novembrī, pīkst. II,
Pilskalnes pag. Ezerupes mājās
Ludvigai Stašans piederošu govi,
novērtētu par Ls 40,— dēļ lie-
cinieku naudas iekasēšanas. —
1928. g. 16. novembrī, pīkst. 11,
Pilskalnes pag. Kalniešu mājās,
Antonam Ločam piederošu zirgu,
nocenotu par Ls 50,— un darba
ratus, nocenotus par Ls 20,—
dēļ nomas naudas parāda iekasē-
šanas. Pārdodamie lopi un man-
tas apskatāmi ūtrupes dienās uz
vietas. 18472z

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina
rakst. sacensību.
1928. g. 19. novembri uz zob-

ārstniecību piederumiem pēc sa-
raksta.

1928. g. 21 .novembrī uz uguns-
dzēsēju divriteņu rokas pumpi
ar piederumiem pēc apraksta.

1928. g. 22. novembrī uz
ātrurbjmašīnu kokam, vertikāla,
no transmisijas darbināma, līdz
25 m/m caurumu urbšanai un
līdz 90 m/m caurumu frēzēšanai
pēc apraksta.

un rakstisku izsoli
1928. g. 28. novembrī uz knie-

dēm, dzelzs dažādām — 3350 kgr.
pēc saraksta.

Sacensības un izsoles sākums
pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Oogoļa ielā JVs 3, ist. 103. 2*
L. 6086. 18543b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 15. novembri,
pīkst. 10 dienā L. Piena ielā JVs3
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošas trīs raspuskas,
mašīnu pārvadāšan, novērt, kopā
par Ls 870,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības lietā.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

18535b

Jūrkalnes pagastam,
Aizputes apr, c. Jūrkalni, vajadz.

vecmāte.
Kandidātes tiek uzaicinātas

ierasties š. g. 1. decembrī, pīkst.
12 dienā, Jūrkalnes pagasta namā
pie pagasta padomes uz nolīgšanu
saskaņā ar ārstniecības likumu.
Alga "naudā noteikta Ls 70,—
mēnesī un brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

i Pag. valdes tālrunis: Saka JVs 3.
18490z Pagasta valde.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 6, II ūtrupē
pārdos Zalmaņa Gutkina kusta-
mu mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. novembrī.
18533 Tiesu izp. Ed. Kalniņš. Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Kārļa ielā JVs 37,
konfekšu fabrikā ,,Voshod", pār-
dos vairāksolīšanā vienu veikala
kasi, notaksētu par Ls 22,53,
Rīgas kopējās slimo kases prasība
apmierināšanai. 18524z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 21. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Šķūņu ielā 16, dz.3,
pārdos vairāksolīšanā Gustava
Zeibes dzīvokļa iekārtu, notaksētu
kopvērtībā par Ls 47,69, Rīgas
kopējās slimo kases prasības
aomierināšanai. 18523z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka š. g. 17. oktobra ,,Vald.
Vēstn." 236. numurā izsludinātā
Pēterim Pētera d. Bērziņam Jel-
gavas apr, lies pag. piederošo
,,Teteri" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5237 pārdošana 1928. g.
19. decembri, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 6. novembrī.

18468z Tiesu izp.v.i.Ķ.Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Teātra ielā 9, A/S Latv.
priv. lomb. kantori, noliktā kust.
īpašuma pārdošana, piederoša
O. Grobiņam un J. Zandbergam,

ir fitrffta
Rīgā, 1928. g. 9. novembri.

18548 Tiesu izp. J.Grīnfelds.

,a

l
apgabalti esasT^mi()da]a

~,
^procesa lik. 1958.p

, !,,- g- 20. novembrī
, dalas atklātā tiesas
"lasīts mir. ,9,3. g.K|ga, Pētera Vērmaņa

:vA\7-imbrļ -
St*r«4.- Veid"ers.
^etars A. Kalve.

Jelgavas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī dara zināmu, ka š. g.
22. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Ozolnieku pag, ,,Lejas-Bēnužu"
mājās 1 Jelgavas slimo kases
prasības apmierināšanai, atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu tiks pārdota Emi|a Zom-
mera kustama manta, sastāvoša
no 26000 gab. 1. labuma dedzi-
nātiem kieģe|iem, kup novērtēti
par Ls 520,—. Ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
20. novembrī, pīkst. 12. pie Bēr-
zaunes pag. nama tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. Pēterim Balt-
gailis piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas piena no-
krējošanas mašinas, nocenotas
par Ls 8,28, izpildot Madonas
pilsētas valdes rakstu JVs 1281
no 1928. g. 11. septembra. Iz-
zināt sarakstu, atsevišķas mantas
nocenojumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 18474z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 8597 ar Almas
Mednieks vārdu pazaudēta un]
tiek izsludināta par nederīgu.

a

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. JVs 38648
ar Oskara Kārļa d. Paurs vārdu,
dziv. Alises ielā JVs 2, dz. 4, izd.
no Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 24. martā. 18469o

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 21. novembrī,
pīkst. 10 tiks pārdota Nīkrāces
pag, Laumes mājās, pirmā at-
klātā vairāksolīšanā kustama
manta,piederoša Eduardam Gran-
tiņam, sastāvoša no 5 govīm un
novērtēta kopā par Ls 390,—
mantojuma nodokļa parāda dzē-
šanai, saskaņā ar nodokļu depart.
rakstu JVs 376/m.-28.g. no 1928.g.
26. septembra. 18515z

Jelgavas apr.priekšnieka palīgs
2. iecirknī dara zināmu, ka š. g.
22. novembrī, pīkst. 13 dienā,
Ozolnieku pag. ,,Lejas-Bēnužu"
mājās I Jelgavas slimo kases
prasības apmierināšanai, atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu tiks pārdota Emiļa Zom-
mera kustama manta, sastāvoša
no 88.500 gab. I labuma dedzinā-
tiem ķieģeļiem, kup novērtēti
par Ls * 1770,—. Ķieģeļi apska-
tāmi pārdošanas dienā uz vietas.

18517z _



Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 1377 ar
Jāņa jozefa d. Ērcītis vārdu,
izd. no Kuldīgas apr. apsardz.
priekšn. 1919. g. 2. dec. 17244o

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 17451 ar Viktorijas
Fabijana m. Jurgevič vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
4. aprīlī. _ 17247o

.fo«eju un zemesceļu
departamenta 2. raj.

inženieris
izdos 1928. g. 22. novembri,
pīkst. 11, savā kancelejā Jelgavā,
pilī, rakstiskā un mutiskā izsolē

mazākprasītājam

26 mtr. gara koka tilta
būves darbus

pār Svitenes upi, uz Jelgavas-
Staļģenes II b. šķiras ceļa pie
Smilšu kroga.

Nodrošinājums Ls 850,—.
Tuvākas ziņas 2. rajona inže-

niera kancelejā Jelgavā, pilī,
darbdienās, parastā darba laikā.
L. 6090. 18544b

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījumu grāmatiņu JVs 5670
ar Veras Svetlovas' - Helmans
vārdu. ? 18470o

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 22483, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 25. maijā
ar Bernharda Andersona vārdu.
L. 6076. 18536b

Mežmuižas pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs iestrādā-
jies pagasta valdes un tiesas

āavfovedis.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski, iesniedzot do-
kumentus par izglītību, amata
spējām un līdzšinējo nodarbo-
šanos līdz š. g. 25. novembrim,
vai uz vēlēšanām ierasties per-
sonīgi pie pagasta padomes š. g.
3. dec, pīkst. 10 rītā, Mežmuižas
pag. namā.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, apgais-
mošana un 1 ha zemes.

Tuvākā dzelzceļa piestātne —
Meitene — 22 klm. Adr.: caur
Mežmuižu. 2*
18.489z Pagasta valde.

Šķibes pagastā,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs pa-
gasta tiesas un valdes

dmfovedšs.
Pieņemšana notiks Šķibes pag.

namā, š. g. 17. novembrī, pīkst.10
no rīta, kādēļ kandidāti, kuri
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek uz-
aicināti pieteikties līdz minētai
dienai. Par izglītību un līdz-
šinējo' darbību iesniedzami doku-
menti.

Atalgojums pēc likuma ar pa-
redzētām piedevām, kā szīvokli,
apkurināšanu un apgaismošanu.

Pasta adrese: c. Krimūnām.
Tuvākā dzelzceļa stacija: Glūda.
18507z Šķibes pagasta valde.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par ned. nozaudēto
dienesta apliec. JVs 4352, izdotu
1928. g. 14. jūnijā ar Rīgas prēf.
11. iec. jaunākā kārtībnieka v. i.
Vladislava Radzikovska vārdu.

Rīgas prēf; ostas iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu, iespiestu
„Vald. Vēstn." 252. numurā no
1928. g. par Andreja Jāņa d.
Norīta nozaudēto kara klausības
apliecību, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1927. g. 22. sept. ar
JVs 50128, jo minētā apliecība
atrasta. 18526o

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 11338, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g.
18. janv. ar Eduarda Jāna dēla
Kauliņa vārdu. L. 6079. 'l8539b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 20088, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 20. febr.
ar Bēra, Icika d. Faina vārdu.
L. 6080. 18540b

Poleščinas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) kara
klausības apliecību JVs 4987 ar
Pāvila Maksima d.Vorkuļa vārdu,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka kom.
1925. g. 7. jūn.; 2) Latv. iekšz.

pasi JVs 1515 ar Aleksandra Osipa
d. Klorana vārdu, izd. no Nirzas
(Nerzas) pag. valdes 1921. g.
20. novembrī. 17259o

Varakļānu iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) aplie-
cību par nederīgumu kara diena-
stam JVs 5592 ar Smuela Ābrama d
Millera vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1923. g. 2.maijā
2) Latv. iekšz. pasi JVs 630 ar
Šmuela Ābrama d. Millera vārdu,
izd. no Aknistes pag. valdes
1920. g. 15. jūl.; 3) Latv. iekšz.
pasi ser.NK JVs 005299 ar Tauba-
Zisla Zilberbranda vārdu, izd. no
Varakļānu pol. iec. 1928. g.
7. janv.; 4) Latv. iekšz. pasi
JVs32 ar Rubeņa Kopeļa d. Švalbs
vārdu, izd. no Viesītes pag. valdes
1920. g. 27. maijā. 17252o

Kandavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 629/03994 ar Jāņa Bērziņa
vārdu, izd. no Kandavas pag.
valdes 1926. g. 19. janv. 17251o

Akci J« sabiedē
»>A. Volfšmidt" t>-

. . valde sasauc \XM*>
ārkārtēju pilnu JS

k»ra notiks valdes t*i - '
Brieža ielāA^S šHZ^'^k
pīkst 4 p. p.

g- '"novembri ,
Dienas kārtība!> Akciju kapitāla ņ± .sāna. paa «gstinā-

S n ^'l" g'šana.3) Dazadi jautājumi.
Ievērojot , to ka uz ssasauktā ārkārtējā p«sTmbri

nav notikusi pamatkapi tāla
Sapulc «

akcionāru neierašanas l?uses
otra sapulce uz statr.tpamata tiks atzīta X"* .»
"n likumīgu un vr2 ? lesi^
Par galīgiem , neskat'o? es Zfkādu pamatkapitāla daļu >zentes viņā ieradušies 'akcIl-vai to pilnvarotie aKCl°nari
18497o

~zr~ Valde.

Dažādi
sludinājumi.

<—?? -J
Daugavpils brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrība
ar šo paziņo, ka š. g. 1. oktobri
atļautā (Iekšlietu ministrijas š. g.
21. aprīļa 'apliecība JVs 151448),
bet nesarīkotā
naudas loterija tiek likvidēta
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas
š.g. 17. oktobra atļauju JVs 153982.
Nauda par pārdotām biļetēm tiek
atmaksāta atpakaļ 3 mēnešu
laikā, no izsludināšanas dienas,
biedrības valdes telpās, Daugav-
pilī, Virsnieku ielā JVs 20.
18512o Valde.

Remtes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību JVs 7585 ar Krista
Lakstīgalas vārdu, izd. no Aizpu-
tes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 30. jūn. 17323o

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV JVs 024605
ar Jāņa Rubeņa vārdu, izd. no
Vietalvas pag. valdes 1928. g.
2. maijā. 17001o

'"'" ""^niecības un rDn„- .te «ko. s,b. mVS,

otru kārtēju vispārēju sapu|cis
^

g. 29 novembrī , pīkst.91,Raiņa bulvāri 7, kura hfii „r*
tiesīga un viņas lēmi™ "

gati
ska,ta

arlg 'SanākuŠ0a4nS
,, ., Dienas kārtība.
1) Valdes pārskats u„ revīzijas

kommisijas ziņojums
2) Budžets 1928.* gadam
3) Pārskata par laiku no sabie-drības dibināšanas līdz 1927e

? Q;>a
decembrim un bu džeta1928. gadam apstiprināšana

un valdes atsva bināšana no
atbildības.

4) Banku noteikšana ,kuru kvīte=
par akciju uzglabāšanu dodbalsstiesību vispārēj. sapulcēs

5) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu
atlīdzinājuma noteikšana.

6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kuri grib " pieda-
līties sapulcē , jāpieteic savas akci-
jas un pilnvaras saskaņā ar sta-
tūtu 50., 51. un 52. p.

Rīgā, 1928. g. 8. novembrī.
18527o Valde.

Drustu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) karaklausības
apliecību JVs 2847, izd. no Auto-ļ
tanku pulka kom. 1926. g„|
12. jūn. un 2) Latv. iekšz. pasi ļ
ser. CN Ns 010276, izd. 110 Drustu ļ
pag. valdes 1927. g. 19. sept. ļ
ar Pētera Damrozes vārdu.

|

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 5527
ar Roberta Pētera d. Šmita vārdu,
izd. no Kuldīgas-Aizputes kara
apr. priekšn. 1925. g. 30. martā.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT JVs006116
ar Antona Friča d. Krinkela
vārdu, izd. no Ventspils pils. pol
priekšn. 1928. g. 21. jūl. 17225o

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 8809 ar Irmas
Slokenbergs vārdu pazaudēta un-
tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes teoloģijas
fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto teoloģijas studentes
Bertas Strāles studiju grāmatiņu
ar matrikula JVs 11606. 1852*lz

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 17209, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g.
16. dee. ar Andreja Krūmiņa
vārdu. L. 6081. 18541b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 11902 kā
nozaudētu, izdotu 1927. g. 11. febr
ar Borisa Himmelhocha vārdu.
L. 6082. 18542b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 2245, kā
nozaudētu, izdotu 1926. g. 5. febr.
uz Voldmāra Jāna d. Kallis
vārdu. Ļ. 6077. 18537b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 16592, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g. 2. dec.
ar Marijas Putelis vārdu.
L. 6078. 18538b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KT Ns 018849 ar
Artemija Rižija vārdu, izd. no
šīs pag, valdes 1928. g. 23. jūl.

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības ap!. Ns 16536 ar
Jefima Kirjāna d. Fiļipova vārdu ,
izdotu no Jēkabpils - Ilūkstes
kara apr. pr. 1922. g. 14. janv.

Ungurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētoLatv.
iekšz. pasi ser. _IP Ns 005077
Ns476 ar Andreja Āboliņa vārdu,
izd. no šīs pag. valdes ' 1928. g.
4. februāri. 17248o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser.BLNs017951
ar Jankeļa Oļeiņika vārdu, izd.
no Daugavpils ' prēf. 1928. g.
31. maijā. 17258o

Viskaļu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NT Ns 017527 ar Volde-
māra Lasis vārdu, izd. no šīspag.
valdes 1928. g. 21. febr.; 2) kara
klausības apliecību Ns 23324 ar
Voldemāra Pētera d. Lass vārdu,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 31. janv.; 3) zirga pasi
Ns 15982 ar Voldemāra Lass
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 22. janv. un 4) zirgu pasi
Ns 15983 ar Aleksandra Pētera d.
Lass vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 22. janv. 17245o

Arsenāls
izdos rakstiska izsolē š. g. 19. novembrī, pulksten 11 dienā,

sekošu materiālu piegādi:
1) niķeļa tērauda marka JVs 1 2 tonnas.
2) » ,, „ JVs 1, uzlabotā stāvoklī 900 kgr.
3) ,, ,, ,, JVs 1 a (cementēšanai) 500 kgr.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā JVs 84-a) katru darba dienu no pīkst. 9—15.
Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
L6092 2* 18545

Galveno intindontūros pārvalde
noturēs 1928. g. 19. novembrī, pulkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā

JVs 10/12, dz. 1-a,

rakstisku izsoH
kurā izdos piegādāt kažoku ādas lidotājiem — 1200 gab.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā; ja nodrošina ar skaidru

naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendan-
tūras pārvaldes depozītu rēķinā D JVs 496; kvīte jāiesniedz kopā
ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Gal-
venās intendantūras pārvaldes mantu daļai, vai izsoles kommisijai
ar uzrakstu: „Kažokādu izsolei".

Rakstiskos piedāvājumos, jānorāda, kādu preci piegādās:
iekšzemē ražotu, vai ārzemju. ' L 6102

Cenas jānosaka par kvadrāt metru, franko Intendantūras
mantu darbnīca, Rīgā. 18546

Tuvāki nosacījumi Galv. intendantūras pārv. mantu daļā.

J€aļa f>ui?niec. part?alde
izsludina uz 1928. g. 16. novembri, pīkst. 10,

^Daugavpils oūvļu grupā
jauktu izsoli

uz pārbūves darbiem Daugavpils cietokšņa ēkā JVa 18
par summu Ls 10386,21.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojami par pieda-
līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: „Uz pārbūves darbu ēkā JVs 18 izsoli"
iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupai
vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1928. g. 16. novembrim,
pulksten 10. L 6106

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšēja
drošība Ls 900. 18547

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida nodroši-
nājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma noteiku-
miem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara būvniecības
pārvaldes Daugavpils būvju grupā — Daugavpils cietoksnī, Embotes
ielā JVs26, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst.9—13)

Lejas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 14. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Lejasciema labdarības biedrības telpās, Lejasciemā,

augošu mežu
pēc platības jaunsaimniecību likvidējamos gabalus un pec celmu skaita

valsts mežā:
l iec. mežniecībā Siksnu nov. pēc platības 22 vienības no

0,16 ha līdz 8,17 ha, vērtībā Ls 3—262.
III iec. mežniecības Lejas nov. pēc celmu skaita 54 vie-

nības no 4 līdz 33 num. kokiem, vēttībā Ls 1,50—50 un

vatsts ēkas montēšanai
I iec. mežniecības Siksnu nov. 3 ēkas, vērtībā Ls 15—50.
II iec. mežniecības Sinoles nov. 1 ēku, vērtībā Ls 6.
Mežu pārdos uz 1925. g. 15. aprīļa mežu un mežu materiālu

izsniegšanas valsts mežos likuma un 1927. g. 19. un 27. septembrī
Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtētas summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējā
aizņēmuma obligācijas pēc viņu nominālvērtības, 2) Latvijas hipo-
tēku un zemes banku ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas un
viņas pārgarantētās privātu banku garantijas un 4) no jaunsaim-
niecību ieguvējiem, kuri pērk mežu uz viņiem piešķirtās zemes —
galvotus vekseļus.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūr-
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20%apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18479o Lejas virsmežniecība.

Raņķu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 12. decembri, Rudbāržu pag. namā,

atmirušu mežu.
III iec. mežniecībā, Rudbāržu novadā, pēc celmu skaita 43 vie-

nības, no 7—35 kokiem, vērtībā no Ls 2—89.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un

27. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas, kuras

iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgu
vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jā-
papildina līdz 10% no summas, par kādu vienība pārdota.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitāmas
pēdējā maksājumā. Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un
mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20%
apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda
paiiek mežu departamenta rīcībā, izņemot vienību JVs 1, par kuru
ir jāmaksā drošības nauda atsevišķi par izcirtumu tīrīšanu Ls 7 un
kultūrdarbiem Ls 7.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Par pārdotām vienībām uz fonda zemes ir jāmaksā drošības
nauda cirtumtirīšanai 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī drošības naudai tāpat kā apvienotā, paliek mežu departa-
menta rīcībā. . .. ....

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav maksājama.

Par pārdevumiem līdz Ls 200 rakstiskie līgumi nav slēdzami,
ia oircēis visu p irkuma summu pēc izsoles nomaksā, pie kam nomaksā
ieskaitāma arī izsoles kommisijai iemaksātā drošības nauda operāciju
nodrošināšanai. __ .

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

nn izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas riņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 18511o Raņķu virsmežniecība.

LAUKSAIMNIEKU CENTRĀLBANKAS
Jelgavas nodaļai,

agrāk Jelgavas Komercbanka,.
pieteiktas par zudušām viņas izdotas, zemāk minētās noguldījumi»
zīmes. Pamatojaties uz 1920. g. 29. aprīļa likuma („Vald. Vēstn."
JVs 97), bankas nodaļa uzaicina visus, kam pie minētām zīmēm
būtu kādas likumīgas prasības, pieteikties 6 mēnešu laikā, rēķinot
no izsludināšanas dienas, Lauksaimnieku Centrālbankas Jelgavas
nodaļā, pretējā gadījumā tās ieskatīs par nederīgām un Viņu vietā
izdos jaunas zīmes,

JTognlrfijurnu «irnju ļsatofttts:

Sumina
KsJVs Kad izdots Uz kāda vārda Rļ)

,

Jelgavas komercbankā:
2764/2202 ļ 1913. g. 29. apr. Andreja Jāna d. Odiņš . I«»
5576/4039 | 1913. g. 19.okt. Annas Anša m. Balod. . ™
6790/4647 I 1914. g. 3. janv. Juris Jura d. Henko vai

| Jānis Ermaņa d.Vieglais ow

18480 Lauksaimnieku Centrālbankas
Jelgavas nodaļa.

Posto on telegrāfa departaments
izsludina 20. novembri, pīkst. 11 no rīta, rakstisku izsoli uz

150 gab. telefona gredzenveid. transformatoriem;
20. novembrī, pīkst. 11 no rīta, p. t. dep. pārdos rakstiskā izsolē

55 tukšas kabeļu saivas
Drošības nauda 10% apmērā. 1* L 6062
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istaba JVs 10. 18447

Latviešu rakstnieku kooiflftM
LlkuMacilos kommlslla

(Rīgā, Vaļņu ielā JVs 15. dz, 5a) paziņo, ka saskaņā arkoope«
pilnas sapulces lēmumu no š.-g. 28' februāra

Latviešu rakstnieku kooperatīva darbība

likvidēta. kMļ,
ziņojot par to pēc piederības, saskaņā ar noteikumiem par

^ ^
rātīvu likvidēšanu. Ievērojot to, ka uz „Valdības vest nesi -

no š. g. 15. maija iespiesto publikāciju, lai 3 mēnešu iaiKa V^jļ
visas personas un organizācijas, kam būtu kādas P raslC,a .p ni,v p
rakstnieku kooperatīva, līdz minētam termiņam ^

neviens .^.
teicies, tamdēļ uzskatāmas kā labprātīgi atteikušas no

^sībām kooperatīvam par labu, kooperatīva likvidācijas j(ļ
biedriem un atklātībai paziņo, ka saskaņā ar likum" m
5. septembra par kooperatīvu likvidēšanas procesu un

terffl i<ii.
vienu gadu pēc šīs „Valdības Vēstnesī" iespiestās publikācija

tiks sasaukta galīgās likvidācijas sapim ,
^ ^

kurā izlems par kooperatīva rīcībā esošām summām ģ^
saskaņā ar statūtiem. . ... torņu1'5''5
184980 Latv. rakstn. kooperātīv^Ji JwāļcUasj»_ _.

M*. sab. „£atv. 9wivataU ?£<""??ļķst
valde Rīgā, Teātra ielā JVs9, tālr. 23269, darba laiKS , diel«. I
dienā, nolikusi ŪTRUPI š. g. 22. noverabn- P'^.. „

Pārdošanā nāks A/S „Latvijas Privātais lou
.^ .^

Teātra ielā 9, caur pilsētas ūtrupnieku K- Uraatav nobr'lJ*£
neizpirktās vai nepagarin. ķīlu zīmes līdzKs3922i£),^ > udrat)a, dan

zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietam, gai
^

upnoz'f-jļ,
un kungu ziemas un vasaras apģēr biem u. 1.1. p»^- .
ķīlu pagarin. jāizdara ne vēlāk par 21. nov., P"nov.. P*ļ
un sudrabu lietu pagar. vai izpirks, izdarāma "<" ves val*< JM
p. p., pretējā gadījumā mantas tiks nosūtītasui£

^^zemproves lietas tiks salauzītas. Ūtrupes; diena <?
^2% Vai»*

slēgs priekš visām operācijām pīkst. 12 diena- i

Arsenāls lidos rakstisko izsolē
L6036 š. g. 4. decembri, pīkst. 11 dienā 1* 18210

dzensiksnas odas 0*75tefo. m.
Minētās dzensiksnas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un iz-

soles noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā
(Vecā Nometņu laukā JVs 84-a) katru darba dienu no pīkst. 9—15.
Piedāvājums jānodrošina 5°/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas.

ŪTRUPE.
1928. g: 20. novembri, pīkst. 3 p. pusd., pārdos Vācu centrālās

sabiedrības kases telpās, lielā Zirgu ielā JVs 21, tās pašas kases
uzdevumā un uz attiecīgas personas rēķina,at klātā vairāksolīšanā
I. 1 obligāciju par Ls 10000, ingrosetu uz Valmieras apriņķī atro-
došos, no Mazstraupes muižas zemes atdalītās ,,Za|viru" mājas ar
zemes gr. reģ. JVs 2143. II. 1 obligāciju par Ls 4000, ingrosetu uz
Valkas apr. atrodošos, atdalītu no Opes muižas neatsavināmo daļu
,,Opes ceplis" zemes grām. reģ. Ns 5361. Tuvākas ziņas augšmin.
kasē. 18529o Zvēr, biržas maklers T. ' Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 256 10.11.1928��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	SAEIMA
	Mdibas rīkojumi un pavēles����������
	Latvija desmit sados Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo 10 gadu darbības vēsture.�꜊啜⾨匷彍Ċ憨啌ଌ䙾錸婂移轛뙲寞Ꝋ6
	Valdības iestāžu paziņojumi.�婙恟幝螆a颓讉꒢ꎞꦧꖦ궬ꪫ놰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums JVs 173.�avēl
	Uzaicinājums.���73
	.. (Tiesu sludinājumi.�ēl܀㼁
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4

	Illustrations
	Untitled


